
Kisys č. 3
.

Vyhotovil:
MISYS-KatastrSQL, informativní výpis pro vnitřní Potřebu!

OKRES: CZ0100 Hlavní město Praha, 3100 Data platná k: 1.01.2022"
OBEC: 554782 Praha LIST VLASTNICTVÍ 350

KAT.ÚZEMÍ: 729353 VeleslavÍn

A Vlastník, jiný oprávněný

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl
Vlastnické právo
RODOP Praha, spol. s f.O., Nábřežní 87/2, 15000 Praha - Smíchov 60200146

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m'] Druh pozemku Způsob využiti ZpŮsob ochrany

PŮVOD: Katastr nemovitostí (KN)

KN 473/357 1496 ostatní plocha jiná plocha památkově chráněné území

BI Věcná práva sIoužÍcÍ ve prospěch nemovitosti v části B (bez zápisu)

C Věcná práva zatěžujÍcÍ nemovitosti v části B včetně souvisejÍcÍch údajů
Typ vztahu

Věcné břemeno (podle listiny)
Oprávnění pro

PraŽské energetické závody, státní podnik"v likvidaci", Kodaňská 1441/46, 10100 Praha - VrŠovice, IČ:00245623
Povinnost k

Parcela: KN 473/357
Listina Dohoda o omezení převodu nemovitosti RIII 905/1992.

JJ

POLVZ:22/1993 Z-11400022/1993-101
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

Věcné břemeno (podle listiny)
- právo zřIzenI, urrňstěni provozování, údržby a opravy veřejné telekomunikační sItě a právo vstupu a vjezdu za účelem
zajištění běžného provozu, kontroly, údržby a oprav telekomunikačnI SItě blíže specifikováno v ČI. II smlouvy a dle g.pl.
667-201/2013

Oprávnění pro
T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19, 14000 Praha - Nusle, IČ:61059382

Povinnost k
Parcela: KN 473/357

Listina Smlouva o zřIzenI věcného břemene - úplatná ze dne 31.10.2013. Právni účinky vkladu práva ke dni 20.11.2013.
V-57023/2013-101

Pořadlk datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva
Věcné břemeno zřizováni a provozování vedení

dle ČI. III. smlouvy v rozsahu GP č. 634-154/2012
Oprávnění pro

PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 15000 Praha - Smíchov, IČ:27376516
Povinnost k

Parcela: KN 473/357
Listina Smlouva o zřIzenI věcného břemene - úplatná Č.sml. VVP/G33/09048/1321038 ze dne 10.02.2021. Právní účinky
zápisu k okamžiku 18.02.2021 13:12:56. Zápis proveden dne 18.03.2021.

V-12948/2021-101
Pořadlk 18.02.202113:12.

Zástavní právo smluvní
pohledávky do výše 58 000 000 KČ s přIsIušenstvhn vzniklé do 30.08.2046
budoucí pohledávky do výše 58 000 000 KČ s příslušenstvkn vzniklé do 30.08.2046

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč, IČ:45244782

Povinnost k
Parcela: KN 473/357

Listina Smlouva o zřIzenI zástavního práva podle obč.z. Č.sml. ZN/5719/21/LCD ze dne 13.07.2021. Právni účinky zápisu
k okamžiku 11.08.2021 10:01:52. Zápis proveden dne 02.09.2021.

V-61400/2021-101
Pořadí k 11.08.2021 10:01.

souvisejlcl zápisy
Závazek nezajistit zášť. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina Smlouva o zřIzení zástavního práva podle obč.z. Č.sml. ZN/5719/21/LCD ze dne 13.07.2021. Právni účinky
zápisu k okamžiku 11.08.2021 10:01:52. Zápis proveden dne 02.09.2021.

ÁĹ

file:///C:/misys/is/Misys.html/ISKN/100004.html 11.02.2022



MISYS Pag' 2 of 2

V-61400/2021-101
Souvisejlcl zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého
Listina Smlouva o zřIzenI zástavního práva podle obč.z. č.sml. ZN/5719/21/LCD ze dne 13.07.2021. Právní úČinky
zápisu k okamžiku 11.08.2021 10:01:52. Zápis proveden dne 02.09.2021.

V-61400/2021-101
Zákaz zcizeni

po dobu trvání zástavního práva V-61400/2021-101
Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč, IČ:45244782
Povinnost k *

Parcela: KN 473/357
Listina Smlouva o zřIzenI zástavního práva podle obč.z. Č.sml. ZN/5719/21/LCD ze dne 13.07.2021. Právní úČinky zápisu
k okamžiku 11.08.2021 10:01:52. Zápis proveden dne 02.09.2021.

V-61400/2021-101
Pořadí k 11.08.2021 10:01.

Zákaz zatÍženÍ
po dobu trvání zástavního práva V-61400/2021-101

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - KrČ, IČ:45244782

Povinnost k
Parcela: KN 473/357

Listina Smlouva o zřIzenI zástavního práva podle obč.z. Č.sml. ZN/5719/21/LCD ze dne 13.07.2021. Právní úČinky zápisu
k okamžiku 11.08.2021 10:01:52. Zápis proveden dne 02.09.2021.

V-61400/2021-101
Pořadlk 11.08.2021 10:01.

D Poznámky a další obdobné údaje (bez zápisu)

Souh

Plomby a upozornění
ČÍslo říZeni Vztah k

* Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řIzeni
V-61400/2021-101 Parcela: KN 473/357

* Upozorněni na výzvu zapsanou v záznamu pro další řIzení
V-69290/2021-101 Parcela: KN 473/357

e Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu
Listina

Česká s,
zapsaná

jako opr

ze záka
rlásledL-

- pc
zapsán
pro kat
tímto "
spočř

- pik'
ú
P
V

a to r
... ....602C
VodE
obc1_
akci-
rejsr

Pro
a pr
neo

* Kupní smlouva VIl 10988/1996.
POLVZ:250/1996

Pro:
Pro: RODOP Praha, spol. s r.o., Nábřežní 87/2, 15000 Praha - Smíchov, IČ:60200146

F Vztah BPEJ k parcelám

Z-11400250/1996-101

(bez zápisu)

V

Č

i '

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrálni úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

i
l

l

Vyhotoveno systémem MISYS ver.15.16.138078 HW hasp.12 Debug pro Datum a čas vyhotovení výpisu: 11.02.2022
VFK verze 5.5 . 10:53:48
Vyhotovil: Bůžková Michaela Bc. 400720 Vypiš vyhotoven za 1.210S, SQLite3 native,

Tento výpis má informat/vn/ charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat spIk% 3.3 5.5

file:///C:/misys/is/Misys.html/ISKN/100004.htM 11.02.2022


